DOSTĘPNE OPCJE I AKCESORIA
 Typ Numer artykułu Opis
GTR048000A07 SZARY GTR0480008 Trzymacz elektromagnetyczny ścienny 24 V DC, 66mA, 400 N, IP42,
GTR063000A07  SZARY GTR0630008 Trzymacz elektromagnetyczny ścienny 24 V DC, 92mA, 850 N, IP42,
GTR048000A07 CZARNY GTR0480058 Trzymacz elektromagnetyczny ścienny 24 V DC, 66mA, 400 N, IP42,
GTR048000A07 BIAŁY GTR0480048 Trzymacz elektromagnetyczny ścienny 24 V DC, 66mA, 400 N, IP42,
GTR048000A07800 GTR048000A07800
Uchwyt dystansujący 150 mm do:
GTR048000A07
GTR063000A07
GTR048000A07900 GTR048000A07900
Uchwyt dystansujący 300 mm do:
GTR048000A07
GTR063000A07
GTR048000A12006 GTR048000A12006
Uchwyt podłogowy do:
GTR048000A07
GTR063000A07
    GTR048000A07
Trzymacz elektromagnetyczny
ścienny
ü Atrakcyjny wygląd, dobrze wkomponowuje się w każde wnętrze
ü Wbudowane zabezpieczenie niewłaściwej polaryzacji oraz przeciwzwarciowe
ü Możliwa zmiana miejsca przycisku zwalniającego
ü Każde miejsce na przycisk może być wykorzystane jako wejście kablowe natynkowe przy pomocy załączonych dławic
ü Płyta zaczepu kątowa (2 x 60°) w komplecie
ü Plastik wzmocniony włóknem szklanym (30%).
Kendrion GmbH
Hauptstrasse 6
72514 Inzigkofen-Engelswies
Dystrybucja:
FUMARO S.C., 80-298 GDAŃSK, ul. Budowlanych 68
Elektromagnetyczny trzymacz ścienny GTR048000A07
stosowany jest w miejscach, gdzie na co dzień w ciągu
komunikacyjnym drzwi ppoż. pozostają otwarte, a
przypadku wystąpienia alarmu zostają automatycznie
zamknięte oddzielając strefy pożarowe. Najczęściej
montowane są w szpitalach, urzędach , biurowcach,
hotelach, pensjonatach, domach opieki społecznej.
Mała, kompaktowa obudowa  wykonana z plastiku
wygląda estetycznie w każdym wnętrzu i jest odporna
na uszkodzenia. Mały czerwony przycisk  na obudowie
pozwala na ręcznie zwolnienie elektrotrzymacza w
dowolnym momencie.
WYMIARY
SCHEMAT PODŁĄCZENIA    DANE TECHNICZNE
Napięcie zasilania:
Cykl pracy:
Moc nominalna:
Siła trzymania:
24 V DC
100%
1,6 W
400 N
Kendrion GmbH
Hauptstrasse 6
72514 Inzigkofen-Engelswies
Dystrybucja:
FUMARO S.C., 80-298 GDAŃSK, ul. Budowlanych 68
G
TR
048000A
07   Trzym
acz elektrom
agnetyczny ścienny